3
Do
bl
e
pa
re
d
ac

L
Espesor
interior
virola-fondos
Espesor
 exterior
virola-fondos
Peso
Kg
DN BOCA
inspección
Situación
boca
G
TRD-1.000 1.000 900 1.800 3 - 3 3 - 4 335 400 500 TRDA-1.000 2 1.250 200
TRD-1.500 1.500 1.000 2.170 3 - 3 3 - 4 420 400 500 TRDA-1.500 2 1.500 200
TRD-2.000 2.000 1.200 1.950 3 - 3 3 - 4 535 400 500 TRDA-2.000 2 1.250 200
TRD-2.500 2.500 1.200 2.450 3 - 3 3 - 4 615 400 500 TRDA-2.500 2 1.750 200
TRD-3.000 3.000 1.200 2.910 3 - 3 3 - 4 710 400 500 TRDA-3.000 2 1.800 200
TRD-4.000 4.000 1.500 2.670 4 - 4 3 - 4 900 400 500 TRDA-4.000 2 1.900 200
TRD-5.000 5.000 1.500 3.230 4 - 4 3 - 4 1.025 400 500 TRDA-5.000 2 2.000 200
TRD-7.500 7.500 1.850 3.110 5 - 5 3 - 4 1.550 500 500 TRDA-7.500 2 2.000 120
TRD-10 10.000 1.850 4.130 5 - 5 3 - 4 1.955 500 500 TRDA- 10 2 2.750 120
TRD-12 12.000 1.850 4.885 5 - 5 3 - 4 2.460 500 500 TRDA- 12 2 3.500 120
TRD-15 15.000 2.500 3.450 6 - 6 4 - 5 3.050 500 500 TRDA- 15 2 2.150 120
TRD-20 20.000 2.500 4.470 6 - 6 4 - 5 3.720 500 500 TRDA- 20 2 3.000 120
TRD-25 25.000 2.500 5.510 6 - 6 4 - 5 4.600 500 500 TRDA-25 2 3.750 120
TRD-30 30.000 2.500 6.550 6 - 6 4 - 5 5.040 500 500 TRDA- 30 3 2.500 120
TRD-40 40.000 2.500 8.600 6 - 6 4 - 5 6.245 500 500 TRDA- 40 3 3.500 120
TRD-50 50.000 2.500 10.670 6 - 6 4 - 5 7.820 500 500 TRDA- 50 4 3.000 120
TRD-60 60.000 3.000 9.020 8 - 8 4 - 5 10.050 500 500 TRDA- 60 3 3.600 120
TRD-75 75.000 3.000 11.180 8 - 8 4 - 5 12.120 500 500 TRDA-75 3 4.500 120
TRD-100 100.000 3.000 14.710 8 - 8 4 - 5 14.900 500 500 TRDA- 100 4 4.300 120
TRD-120 120.000 3.000 18.180 8 - 8 4 - 5 17.700 500 500 TRDA- 120 5 4.000 120
Características técnicas
Detalle conexiones  boca DN-400 Detalle conexiones  boca DN-500
4” GAS (H)
3” GAS (H)